                                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение  

                                                                                                           к постановлению   Главы поселения

 от 10.01.2012 № 1
Лимиты потребления электрической энергии  на 2012 год

Администрация  Чаинского сельского поселения 

	Объекты

потребления

э/энергии
	Нормативный расход электрической энергии по месяцам (квт)
	Всего

за год

(квт)
	Всего

за год

(руб.)

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	
	

	Здание 

администрации

в с.Гришкино
	150
	130
	110
	100
	70
	60
	60
	70
	110
	130
	150
	200
	1340
	6000

	Уличное освещение
	1100
	700
	400
	
	
	
	
	
	
	400
	740
	1100
	4440
	20000

	ИТОГО
	1250
	830
	510
	100
	70
	60
	60
	70
	110
	530
	890
	1300
	5780
	26000


Муниципальное казенное  учреждение культуры Чаинского сельского поселения
 «Чаинский  центр культуры и досуга»

	Объекты

потребления

э/энергии
	Нормативный расход электрической энергии по месяцам (квт)
	Всего

за год

(квт)
	Всего

за год

(руб.)

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	
	

	Здание ДК в

Чаинске
	850
	750
	600
	420
	250
	200
	120
	130
	250
	550
	650
	800
	5570
	24900


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012                                                       с.Чаинск                                                         № 1
                                                                Чаинского района

Об утверждении лимитов потребления

электрической энергии на 2012 год

              В целях экономии средств бюджета Чаинского сельского поселения и рационального использования электрической энергии,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.Утвердить лимиты потребления электрической энергии органами местного самоуправления и муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2012 год согласно приложению.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                     В.Н.Аникин                                 

